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Informacja o wplynieciu pytan oraz modyfikacji SWZ w postepowaniu pn. ,,Dostawa
elementow prézniowego systemu pobierania krwi wraz z najmem aparatu do OB

na okres 24 miesiecy dla ZZOZ w Wadowicach”

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamo6wien publicznych
(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy Zespo6l Zakladéw Opieki Zdrowotnej w Wadowicach,
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawcow dotyczace treSci Specyfikacji
Warunkéow Zamowienia (SWZ) i udziela wyjasnienn dotyczacych postepowania pn. ,Dostawa elementéow
prozniowego systemu pobierania krwi wraz z najmem aparatu do OB. na okres 24 miesiecy dla ZZOZ

w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje tres¢ SWZ:

Pytanie nr 1 Jaki aparat do OB jest obecnie uzywany przez Zamawiajacego, model, producent? Kto jest
obecnie dostawca prézniowego systemu do pobierania krwi, producent systemu lub nazwa dostawcy? Jaki jest
koszt podlaczenia maszyny do OB do istniejacego systemu informatycznego? Ewentualnie kontakt do firmy
obslugujacej system informatyczny w celu wyceny podlaczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy obecnie korzysta z aparatu SRS100/11, Vacuette. Dostawca prozniowego systemu
do pobierania krwi jest firma Eclipse. Zamawiajacy nie posiada wiedzy jaki jest orientacyjny koszt podlaczenia
maszyny do OB. do istniejacego systemu informatycznego. Zamawiajacy korzysta z oprogramowania firmy

Marcel.

Pytanie nr 2 Zwracamy sie z pro$ba o odstapienie od dostaw CITO.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 Zwracamy sie z pro$ba o odstapienie od wymogu dostarczania faktur wraz z dostawa w zamian
za przeslanie faktury poczta badz przeslanie faktury mailem w formacie pdf.Kazdorazowo do przesyltki
dolaczana jest tzw. WZ gdzie wyszczego6lnione sa dostarczone produkty wraz z iloSciami.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje:

1. Zalacznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zaméwienia, Warunki ogdlne pkt 7 otrzymuje brzmienie: ,,7.
Kazdorazowo faktura lub WZ dotqczona do zamoéwienia (dotyczy asortymentu z tabeli B).”

2. Zalacznik nr 4 do SWZ Formularz ofertowy pkt 14 otrzymuje brzmienie: ,,14. Zobowiqzuje/my sie do
kazdorazowego dolqczania faktury lub WZ do zaméwienia (dotyczy asortymentu z tabeli B).”

3. Zalacznik nr 5 do SWZ Projekt umowy § 4 ust 1 pkt 1.2 otrzymuje brzmienie: ,,1.2 dolqczenia do kazdej

dostawy faktury VAT lub WZ z wyszczegblnieniem iloSci oraz rodzaju asortymentu.”



Pytanie nr 4 Dotyczy §4 pkt. 2 wzoru umowy. Zwracamy sie z prosba o wykreélenie zapisu.Zamawiajacy
okresla czas na dostawe (max. 3 dni ) od zlozenia zaméwienia. Wykonawca zobowiazuje sie do ustalenia
terminu dostawy aparatu.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 Dotyczy §4 ust.6 wzoru umowy. Zwracamy sie z prosba o wykreslenie zapisu. Wykonawca
dochowuje wszelakiej staranno$ci aby bez op6znien realizowaé zamodwienie, jednakze nie ma wplywu na
czynniki zewnetrzne. Oferowany asortyment to produkty ze stosunkowo krotkim terminem wazno$ci i nie ma
mozliwoéci zabezpieczenia calego wycenianego przez Zamawiajacego asortymentu celem zabezpieczenia
kontraktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje Zalgcznik nr 5 do SWZ Projekt umowy poprzez
wykreSlenie zapisu § 4 ust 6.

Pytanie nr 6 Dotyczy §4 ust. 7 wzoru umowy. Zwracamy sie z pro$ba o wykreSlenie zapisu. Na mocy
Zalacznika nr 1, Cze$¢ I, pkt 5 ROZPORZADZENIA MINISTRA ZDROWIA z dnia 17 lutego 2016 r. ws.
wymagan zasadniczych oraz procedur oceny zgodno$ci wyrobdéw medycznych, wyroby medyczne do
diagnostyki in vitro musza by¢ opakowane wsposob uniemozliwiajacy pogorszenie ich wlasciwoéci na skutek
warunkoéw transportui skladowania, z uwzglednieniem instrukeji i informacji dostarczanych przez wytworce.
Stwierdzi¢ nalezy, ze w przypadku produktéw wyspecyfikowanych postepowaniu warunki te moga zostaé
spelmione wylacznie przy zachowaniu oryginalnego opakowania zbiorczego producenta. W przeciwnym
wypadku,rozpakowane pojedyncze sztuki tracg certyfikat kontroli jako$ci i ewentualnareklamacja nie zostanie
uznana.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Zalacznik nr 5 do SWZ Projekt umowy § 4 ust 6 otrzymuje brzmienie:
»,0. Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do zamawiania asortymentu w jednostkowych opakowaniach

handlowych”.

Pytanie nr 77 Dotyczy §6 ust. 9 wzoru umowy. Zwracamy sie z proéba o odstgpienie od wymogu podpisu
elektronicznego na fakturze. Dokumenty generowane sg systemowo i automatycznie wysylane do klienta.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga podpisu elektronicznego na fakturze.

Pytanie nr 8 Dotyczy §8 ust. 1.4 zwracamy sie z prosba o zmniejszenie kary umownej do 20 zt.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 Dotyczy §8 ust. 1.5 wzoru umowy. Zwracamy sie z prosba o wykreslenie kary dla aparatow dla
ktérych producent nie przewidzial konieczno$ci wykonywania przegladow.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Zalacznik nr 5 do SWZ Projekt umowy § 8 ust 1.5 otrzymuje
brzmienie: ,1.5 200,00 zt za kazdy dzien zwloki w wykonaniu bezplatnych przeglqdéw okresowych

analizatoréw — jesli dotyczy.”

Pytanie nr 10 Dotyczy Szczegdlowy opis przedmiotu zamdwienia C .Aparat do OB -wymagania minimalne
punkt 7 . Czy Zamawiajacy przez kontrole wewnetrzlaboratoryjna rozumie pomiar OB w krwi kontrolnej
analizowanej codziennie w aparacie czy tezdopuszcza inne formy kontroli dedykowane przez Producenta do

oferowanego aparatu np. staly material kontrolny lub wbudowany system codziennej kontroli aparatu ?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza inne formy kontroli dedykowane przez Producenta do oferowanego

aparatu np. staly material kontrolny lub wbudowany system codziennej kontroli aparatu.

Pytanie nr 11 Dotyczy Szczegbdlowy opis przedmiotu zamoéwienia C Aparat do OB wymagania minimalne
punkt 8. Czy Zamawiajacy wymagajac wykonywania przegladow okresowych aparatu do OB zgodnie
z zaleceniami Producenta, odstapi od wymogu wykonywania przegladéw minimum 1 raz w roku, jesli , zgodnie
z instrukcja Producenta, aparat nie wymaga przegladéw okresowych a jedycznie biezacej, bardzoograniczonej
pielegnacji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje:

1. Zalacznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamoéwienia cze$¢ C. Aparat do OB — wymagania minimalne

pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie:

Wykonaweca zapewni przeglady okresowe aparatu zgodnie z wymaganiami producenta, nie rzadziej
8 |nizraz w roku lub przedstawi o§wiadczenie producenta aparatu o braku koniecznos$ci wykonywania

przegladow.

2. Zalacznik nr 5 do SWZ Projekt umowy § 2 ust 3 poprzez dodanie pkt 3.4: ”3.4 przedstawienie
oSwiadczenia producenta aparatu o braku koniecznosci wykonywania przegladow — jesli dotyczy.”

3. Zalacznik nr 5 do SWZ Projekt umowy § 2 ust 6 pkt 6.3 otrzymuje brzmienie: ,6.3 przeglad
i konserwacje co najmniej 1 raz w roku w okresie obowigzywania umowy (najpdzniej do dnia 30 listopada

kazdego roku), jednak nie mniej, niz iloé¢ zalecana przez producenta — jesli dotyczy”

Pytanie nr 12 Dotyczy parametréow ocenianych punkt 1 - Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba
o modyfikacje parametru ocenianego brzmigcego :,Wszystkie probowki plastikowe” na zapis brzmiacy:
~Wszystkie probowki plastikowe ( nie dotyczy OB) ”. Uzasadnienie: W przypadku oznaczei OB probowki
szklane s3 rekomendowane (metoda referencyjna Westergrena pomiaru OB w szklanych kapilarach/
probdéwkach) ze wzgledu na to, iz szklo z uwagi na gladko$é powierzchni zapobiega agregacji krwineki
osadzaniu sie ich na $ciankach probéwki, a dodatkowo gwarantuje doskonalg przeziernoéé. W przypadku
probéwek wykonanych z plastiku $cianki maja strukture porowata i chropowata, ktéra powoduje przyleganie
krwinek, co wplywa niekorzystnie na wiarygodno$¢ wyniku. Dodatkowo probdwki szklane zapobiegaja
parowaniu odczynnika zapewniajac prawidlowa proporcje odczynnika do pobranej krwi. Z merytorycznego
punktu widzenia nie istnieje zadna przestanka predysponujaca wylacznie plastikowe probéwki, w tym do OB,
do otrzymania dodatkowych punktéw w parametrach punktowanych, a jedynie zmniejsza szanse innego
producenta na zlozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Poniewaz jest to parametr oceniany, nie
dyskwalifikuje Wykonawcéw, powoduje jedynie przyznanie mniejszej liczby punktéw w przypadku

zaoferowania prob6wki innej niz plastikowa.

Pytanie nr 13 Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o modyfikacje parametru punktowanego nr 2
w SIWZ brzmiacego: ,,Wszystkie probowki z zamknieciem zakrecanym z wyjatkiemprobowek do OB z pozycji
asortymentowej nr 8” na brzmiacy: ,Wszystkie probéwki z zamknieciem zakrecanym z wyjatkiem probowek
do OB z pozycji asortymentowej nr 8 lub wciskanym (Hemogard)” i na rowni punktowanie rozwigzania
robwnowaznego w postaci bezpiecznego zamkniecia Hemogard, ktore zapewnia optymalng ochrone
uzytkownika przed kontaktem z krwia pacjenta, eliminuje efekt aerozolowy przy otwieraniu oraz umozliwia

ponowne zamkniecie w celu powtérnego wymieszania badz czasowego odstawienia probki. Uzasadnienie: Idea



zamknietego systemu do pobierania krwi jest brak koniecznoSci otwierania probéwek celem unikniecia
kontaktu z materialem biologicznym. W przypadku konieczno$ci otwarcia probowki mechanizm otwarcia
oferowanych przez nas probowek nie wplywa w zaden spos6b na jako$¢ pobranego materialu. Tego typu
rozwigzanie jest z powodzeniem stosowane w wielu szpitalach w Polsce (m.in. WIMw Warszawie, Szpital
Uniwersytecki nr 1 w Bydgoszezy, SCO w Kielcach, Klinika Onkologii Gliwice, Krakéw) i nigdy nie bylo z tego
powodu zadnych reklamacji, zazalen czy roszczen, rowniez w przypadku korzystania z poczty pneumatyczne;j.
Takie rozwigzanie zmniejsza tez ilo§¢é czynno$ci manualnych, ktére musi wykonaé¢ pracownik laboratorium,
gdyz nie wymaga dodatkowego ruchu ,odkrecania”, co poprawia ergonomie pracy. Proponowana przez
Zamawiajgcego punktacja znacznie ogranicza, a nawet dyskwalifkuje pozostalych oferentéw - producentow
bardzo wysokiej jakosci systemow do prézniowego pobierania krwi, faworyzujac ewidentnie tylko jednego
wykonawce.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Poniewaz jest to parametr oceniany, nie
dyskwalifikuje Wykonawcéw, powoduje jedynie przyznanie mniejszej liczby punktéw w przypadku

zaoferowania probowki z zamknieciem Hemogard.

Pytanie nr 14 Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wykreslenie lub modyfikacje parametru
punktowanego nr 4 w SIWZ brzmigcego: ,,Czas wykrzepiania standardowej probki biochemicznej do 30 minut,,
na brzmiacy : ,Czas wykrzepiania standardowej prébki biochemicznej 30- 60 minut” poniewaz nie mozna
zagwarantowaé¢ wykrzepienia kazdej, bez wyjatku probki krwi w ciggu 30 minut, uwzgledniajac probki od
pacjentéw leczonych doustnymi antykoagulamntami, heparyng ,dializowanych itp.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Poniewaz jest to parametr oceniany, nie
dyskwalifikuje Wykonawcéw, powoduje jedynie przyznanie mniejszej liczby punktéw w przypadku

zaoferowania probowki ktorej czas wykrzepiania wynosi wiecej niz 30 minut.

Zmodyfikowana SWZ wraz z zalacznikami stanowi osobny dokument bedacy integralna czeScia
modyfikacji.

Wprowadzone zmiany stanowia integralna cze§¢é SWZ. Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega

zmianie. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem

wwuw.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w my$l Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego

postepowania do dnia 03.01.2023r. do godz. 10:00. Wykonawca bedzie zwigzany oferta do dnia

01.02.2023r.
Pelnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki
mgr inz. Tomasz Matera
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